
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 maja 2015 r. 

Poz. 709 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 11 maja 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wojewódzkich sztabów wojskowych i wojskowych komend uzupełnień 

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 144 i 529) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie wojewódzkich sztabów woj-

skowych i wojskowych komend uzupełnień (Dz. U. z 2014 r. poz. 1433) w § 5 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) organizowanie szkoleń lub kursów dla żołnierzy rezerwy posiadających nadane przydziały kryzysowe przez: 

a) pozyskiwanie i aktualizację informacji o potrzebach w tym zakresie, w tym przez wykorzystywanie do-

świadczeń wynikających ze współpracy z pracodawcami zatrudniającymi tych żołnierzy oraz dowódcami 

jednostek wojskowych, do których mają nadane przydziały kryzysowe, a także ośrodkami aktywizacji za-

wodowej, 

b) określanie potrzeb finansowo-rzeczowych w tym zakresie, 

c) współuczestniczenie w wyborze podmiotów realizujących szkolenia lub kursy, 

d) prowadzenie działalności informacyjnej w zakresie zaplanowanych szkoleń lub kursów;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 




